Deo et Sancto Victoriano, et rogo illum abbatem Sancti Victoriani ut enea 

mobile sicut ego dibujito et p[...]acio illud pro mea anima, sic faciat hoc 

tullere excepto illud quod Sancto Victoriano dimitto. 

Don Per de Magarrolas et don Domingo de Alero, el don Per de 

Hal ...lials et Marches de Selegua sunt testes ut testificetur sien! superius est 

scriptum. Et tounn fuit factual in presencia de clon Esteuan cianuro de 

Barbas'. ro. 

Et ego Egidius, capellanes, hanc callan] scripsi et hoc sig(sig-no)num 

fuel. 

[Finales del s. XII] 	 267 

Garría Ilaarz de Portalas se enliega romo monje a San Victoria', y dona todo.) sus 

bienes en la cilla rlr,lragfiés, en ,,Sol 	,Angvisto.,, en ,.,aporel , , Y l'II la -In.vrlrr 

- Al IN, SVO, c. 767, 	14. Letra de la segunda mitad del s. XII. 

In Christi nomine el. eius gratia. Hec est carta donationis (luan/ lacio ego 

Garcia lobannes de Portulas. Dono meipsum Deo et. Salirle Marie et Sancto 

Victoriano, et omnia que babeo in cilla Araost in kasas, in kasales, in ortos, 

in G11111alilalreS Ct in arboribus, in tenis et in uineis; et insuper dono in 

Sotho unan cortem cura cuas tercas; et in Augusto aliara corten/ cilla seas 

'erras; el in Saporel alían/ corten) calle sitas tercas; et unan iiinearn in illa 

Instila ad illam turren] que est ante Guardia, et ',tilín/1 que est ad illum tor-

cularem de rege. Hec onmia dono atque concedo ego Garsias simul cum 
filiis veis Iobanne et Bando, dompno Martino abbati et omnibus fratribus 

qui ibi sunt ttel adueniendi sunt, ut abeant et possideant per senda cuneta. 

Me quoque ofTero cum bis in monachum Deo et Sancto Victoriano. 

Ego Garsias lohannis laudo hanc carl.am et mana mea hoc (,signo) 

stignuml lacio. Et ego Sancius, filias eius, laudo et confirmo hanc cariam 

el mano mea hoc (.s-4,rtro) s1igrium 1 lacio. 

El. ego lohannes, Illius eius, laudo et confirmo halle tartaja et mano 
mea hoc (signo) s[ignum1 
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1200, febrero, 11 	 268 

Pedro ,Vovals y sus hermanos García y Jaime venden al abad Martín ) ra los monjes 
de San Victorián una lima en el término de Graus. 

—AHN, SVid, c. 767, n9. 1. Original. 

In Dei nomine. Omnibus hominibus si[ti notum, presentibus et inturis 
notilicetur, q [uonia] ni ego Pedro Notuals, insimul ctiiii fratribus meis 
Garcia et Iachme, per nos et nostros uindimus uobis, Martinus abbas de 
Sanen Victoriani et omnium conuentum nionacorum presentihus et futuris 

terra quam habemus in termino de Gradz, in loco uhi dicitur ad illa 
Padul Maiore, pro .C. et 	et .1. solidos denariorurn de bona molleta, et 
per aliala .XI, solidos et VIIII. denarios, quos omne predictos diners de 
uohis ahuimus et acepimus et inde uestris pacatis sumus. Predicta autem 
terram afrontat: de parte uerssus oriente et hoccidente terra de Petro 
Arufato, et de mcridie illa Padul, et de aquilone termino de Torm. Ft 
qui[c]quid includitur et continetur infra predictas afrontaciones, uindimus 
uohis, ut Chemin est supra, pro iam dicto precio, ut aheatis et tcneatis et eifi-
cetis ad omnia uestra bona uolumptate (acere in perpetuum faciendam d'a-
bisso casque in celum ad uestram bona recognicionetn sine omni uestro ues-
trocumque inganno, cura introitibus et exitibus suis et eius pertinenciis, et 
cum omnia sua melioracione, franca, libera ti ingenua.